
DIW-6225A3

ANCHO 60cm Lavavajillas Display LED

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS 84,5 x 59,8 x 60,4 cm

EAN: 8436546192398

Lavavajillas libre instalación
Clasificación energética A++
Clasificación energética reescalada E
Eficiencia de secado A
Consumo energético anual (kWh/año)
Consumo energético diario (kW/24h)
Consumo de agua anual (L/año)
Consumo de agua diario (L/24h)
Capacidad (servicios)
Rango de temperatura (ºC)
Ruido (dB)
Peso (Kg)

266
0,72

3080
8,4
14

45-50-55-65-70
47

43,5

Acabado en color INOX
Acabado interior en acero inoxidable
Tecnología Easy Play (encendido y uso fácil)
Control electrónico por pantalla LED 
Indicador de tiempo restante
Función de secado natural DRYING
Suavizador de agua
Secado extra / Lavado extra
6 programas 
 - Intensivo
 - Normal
 - Eco
 - Cristal
 - 90 minutos
 - rápido
Inicio programado/diferido de 1 a 24 horas
Media carga
Tercera bandeja
Cesto para cubiertos Free Movement
Segunda bandeja con altura regulable
Instalación libre/integral
Patas delanteras regulables en altura
Bloqueo infantil


